

Brf
Parkdammen

4/2012



Information från styrelsen

Årsstämman – fel veckodag i kallelsen

Föreningens årsstämma ska äga rum **torsdagen** den 12 april 2012 kl. 19.00 i Johan Skytteskolans aula med ingång från Svartlösavägen. I den skriftliga kallelsen som distribuerats till föreningens medlemmar var datum rätt men veckodagen fel angiven. Vi beklagar misstaget.

Välkommen alltså till årsstämma torsdagen den 12 april kl 19.00.

Mycket goda värden vid radonmätningen

Mätresultaten från den radonmätning, som genomfördes i husen 2 – 4 under perioden november – februari, är nu klara. Vi kan glädja oss åt att mätresultaten visar mycket goda värden för samtliga lägenheter som ingick undersökningen.

Årsmedelvärdet var 34,7 Bq/m³. Det lägsta uppmätta värdet var 23 Bq/m³ och det högsta 47 Bq/m³, vilket ska jämföras med det tillåtna gränsvärdet 200 Bq/m³. Radonmätningen, som genomfördes i hus 1 under 2010, uppvisade lika goda resultat.

Minskat slitage på parkens äng?

Genom en gemensam aktion mellan skolornas rektorer och Samrådsgruppen för Långbro park har ägaren till skolbyggnaden Stora Mans omprövat sina planer på att anlägga parkeringsplatser bakom byggnaden och istället låta anlägga skolgård.

Detta är ett glädjande beslut eftersom slitaget på parkens äng och buskagen intill kommer att minska, då barnen och ungdomarna blir hänvisade till att vara på skolgården under rasterna. Elevernas närvaro i parken under skoltid begränsas till lärarledd pedagogisk verksamhet inom ramen för skolornas miljöarbete.

Kodlås till soprum och cykelgarage

Snart kommer kodlås till soprummen och cykelgaragen att installeras. Syftet med denna installation är att göra passagerna till soprummen och cykelgaragen på våra gårdar enklare och säkrare. Koden till låsen för dessa utrymmen kommer att vara densamma som till entréportarna. För att öppna låsen använder du dig av knappkoden eller din nyckel. Nyckelbrickan/taggen går inte att använda.

Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte kommer att hållas 10 april 2012.